
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU W TRZEBNICY 

NR 43/09 

z dnia 20 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 5/09 Zarządu Powiatu w Trzebnicy z dnia 
21 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu Trzebnickiego
 w roku 2009 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, z 2001 r., poz. 1592, 

ze zm.) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. Nr 45, z 2008 r., poz. 271), Zarząd 

Powiatu Trzebnickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale Zarządu Powiatu w Trzebnicy nr 5/09 z dnia 21 stycznia 2009 r., w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu Trzebnickiego w roku 2009, 
wprowadza się następujące zmiany: 
Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Trzebnickiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
ZARZĄD POWIATU W SKŁADZIE: 
 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU – ROBERT ADACH 
WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU – IGOR BANDROWICZ 
ARKADIUSZ POPRAWA 
PIOTR OKUNIEWICZ 
ZYGMUNT WOJCIECHOWSKI 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 do uchwały Zarządu 
Powiatu w Trzebnicy nr 43/09 z dnia 
20 maja 2009 r. 
 
 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH GMINY I MIASTA PRUSICE w 2009 r. 

Rozkład godzin pracy apteki „Pod Lwem” miasta Prusice 

Rozkład pracy apteki: 
1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.30 do 18.30, 
2. W soboty – od godz. 8.30 do 14.00, 
3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni usta-

wowo wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżu-
rującej aptece. 

Rozkład godzin pracy apteki „Św. Władysława” miasta Prusice 

Rozkład pracy apteki: 
1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 19.00, 
2. W soboty – od godz. 9.00 do 14.00, 
3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni usta-

wowo wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżu-
rującej aptece. 

  



Rozkład godzin pracy apteki „Pod Słonikiem” w miejscowości Skokowa 

Rozkład pracy apteki: 
1. W poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki – od godz. 9.00 do 15.00, 
2. W środy – od godz. 12.00 do 17.00, 
3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w soboty, niedziele, święta i inne dni 

ustawowo wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej 
dyżurującej aptece. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH GMINY WISZNIA MAŁA w 2009 r. 

Rozkład godzin pracy apteki „Leśna” w miejscowości Wisznia Mała 

Rozkład pracy apteki: 
1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.30 do 18.00, 
2. W soboty – od godz. 9.00 do 13.00, 
3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni usta-

wowo wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżu-
rującej aptece. 

 
ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  GMINY ZAWONIA w 2009 r. 

Rozkład godzin pracy apteki „Malwa” w miejscowości Zawonia 

Rozkład pracy apteki: 
1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 9.00 do 18.30, 
2. W soboty – od godz. 9.00 do 13.00, 
3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni usta-

wowo wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżu-
rującej aptece. 


